com estrutura de comunicações unificadas e PABX virtual em nuvem, com fornecimento
de equipamentos, incluindo integração telefônica e suporte técnico especializado, visando
a substituição total do sistema de telefonia atualmente utilizado na Câmara Municipal de
Londrina.

Valor total do Contrato: R$ 104.162,28 (cento e quatro mil, cento e sessenta e dois reais e
vinte e oito centavos).

Vigência Contratual: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no
Jornal Oficial de Londrina, prorrogáveis por até 48 (quarenta e oito) meses.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA, inscrita no CNPJ sob o n.° 78.316.064/0001-93,

[...]

R$ 18,13 R$ 5.439,00 R$ 65.268,00

5
Locação  de  fones  headsets,
conforme  Termo  de
Referência.

20
aparelhos

R$ 9,58 R$ 191,60 R$ 2.299,20

Total mensal R$  8.680,19 -

Total final R$ 104.162,28

12. O presente instrumento possui valor total de  R$ 104.162,28 (cento e quatro mil, cento e
sessenta e dois reais e vinte e oito centavos).

13. Os quantitativos apresentados na Tabela acima se referem ao máximo que serão exigidos na
contratação, sendo que o mínimo será:

13.1. Ramais IP: 160 ramais;
13.2. Fornecimento de treinamento a servidores da CML: 0 treinamento/ano;